
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

25 лютого  2015 року            № 14 

смт Компаніївка  

 

Про виконання соціально- економічного 

розвитку селища за 2015 рік 

 

 

            

       Заслухавши інформацію селищного голови Маслюкова О.А. про виконання 

соціально- економічного розвитку селища за 2015 рік 

  

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

      1. Інформацію селищного голови Маслюкова О.А.взяти до відома. 

      

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         О.Маслюков 


